1—5 *desumpta sunt ex Narrationis ord. p. 793, 12—16* 4—5 *cf. Coll. Auell. epp. 63. 65 quae scriptae sunt d. 8. [?] et d. 21. m. Oct. a. 478* 18—19 *Abhandlg. d. Bayer. Ak. d. Wiss. N.F. 10 p. 4*  
33—p. 127, 1 *cf. Coll. Auell. p. 142. 19*

PWIT

2 diaconatum PWIT, corr. W 3 scriberet scripsi scribens PWIT 4 ergo PW autem IT  
8 ut<sup>1</sup> om. PW scribit W<sup>corr</sup> sineret hereticos W sine hereticos P cum hereticis IT 9 celebraret PIT  
10/11 non ti [tibi W<sup>corr</sup>] non W 13 xviii I om. P eius om. IT 14 iohannem PW, corr. W  
comento I talaida T 15 uero PW T om. I 16 autem om. P 17 alterum P  
19 thalaida T 20 suas IT 21 destinaret PW, corr. W supra dictum illum W illum supra dic-  
tum IT 22 et om. IT principi illi W per om. PW, corr. W 23 constantinopoli W<sup>corr</sup>  
24 magistrianum PW, corr. W illius P<sup>corr</sup>WIT illos P elli W<sup>corr</sup> 25 tunc illum [illum W<sup>corr</sup>] WIT  
27—p. 127, 15 p. 146, 34 *inter senatores et sed habet W iterum [W<sub>1</sub>] etiam petrus mongus cumque*  
*magistrianus usque ad etiam petrus mongus, sed lineis transuersis deleuit* 27 a W<sub>1</sub> 28 illum W<sup>corr</sup>  
litteras T 29 hoc I haec autem W<sub>1</sub> contristatur W quia ei W<sub>1</sub> 30 faciens una W<sub>1</sub>  
31 detrahebant W<sup>corr</sup>W<sub>1</sub> trahebant PWIT zenone PW<sub>1</sub> 32 epatu PTW<sub>1</sub> epatum I

suaderetur idem Timotheus suscipere Dioscorum in diptychiis post mortem; Petrum autem amabilem (esse) in populo et posse eum in communionem populum congregare. occurrerunt quidam et a Petro uolentes quasi fieri unitatem, quos iucundissime suscepit 112 Acacius et imperatori præsentaui et persuasit ei ut scriberet Apollonio augustali et duci Pergamio ut Iohannem pelleret ab Alexandrina sede quasi eam contra suum 5 iusiurandum, quod in regia ciuitate dedit, arripisset, et cooperaretur Petro Mongo ut remearet in sedem, nec tamen prius hoc faceret, nisi susciperet enoticon principis et synodicas destinaret epistolas Constantinopolitano Acacio et Simplicio Romano et ceteris archiepiscopis. Acacius uero promittente Petro facere unitatem nec adhuc implente legitime nomen eius in diptychiis recitari permisit tamquam [si] iam 10 Alexandrini præsulis in sede catholica positi. itaque Iohannes Talaia iudicatur a Zenone episcopatu pelli. Acacius auxilio patronorum Petri persuasit Zenoni ut fieret enoticon, ad cuius prolationem seu professionem suscepit communicantes sibi clericos Petri hæreticos et laicos inuentos Constantinopolim. communicauit etiam et Petrus Mongus his qui descenderunt cum enoticon, et Acacio synodicam scripsit 15 epistolam et ab eo recepit.